[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1339
16.09.2013

	г.Невельск

	О выделении денежных средств из резервного фонда

Рассмотрев ходатайство начальника отдела культуры администрации Невельского городского округа Николиной О.А. от 10.09.2013г. № 382, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава Невельского городского округа, Порядком расходования средств резервного фонда администрации Невельского городского округа, утвержденным постановлением администрации от 25.01.2011г. № 51, администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выделить отделу культуры администрации Невельского городского округа из резервного фонда администрации Невельского городского округа денежные средства в сумме 51,0 тысяча рублей на проведение мероприятий, имеющих важное общественное значение в рамках Международного обжига керамических изделий под открытым небом в г. Невельске и оплаты экспертного заключения на художественные работы, направляемые на Международный конкурс картин молодых художников и художественную выставку в г. Вакканай в рамках культурного обмена между побратимскими городами Невельск и Вакканай.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак